
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA No 242 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2013 
(DESIGNA SERVIDORES PARA RESPONDEREM PELOS SERVIÇOS DE CARTEIRA DE TRABALHO 

E PREVIDÊNCIA SOCIAL) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSOIV, Prefeito 
Municipal da Estância Climática de Analândia, 
usando de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

ARTIGO 10  - DESIGNAR, a partir desta data, os servidores públicos 
municipais: ANDREIA ALEXANDRE BENEVIDES QUADRADO, 
RENATO CAMOZI CARRETEIRO E ANGELA MARIA ROMEIRO 
VICENTE, para responderem pelos serviços de Carteira de Trabalho e 
Previdência Social, sendo a primeira designada, a titular e, em caso de 
qualquer tipo de impedimento do exercício das funções, inclusive gozo de 
férias do primeiro, fica automaticamente, o segundo designado como 
primeiro substituto da titular, e a terceira designada, como segunda 
substituta da titular. 

ARTIGO 20  - A presente portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário, especialmente a 
portaria 93/2009. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 05 de dezembro 
de 2013. 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 
Analândia em 05 de dezembro de 2013. 

ROGÉRI UIZ BARBOSA U N 
REFEITO MUNICIPAL 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

